PROGRAMA DE DOUTORADO EM ENSINO - RENOEN

Edital Geral RENOEN 001/2024 - Processo de Seleção ao Curso de Doutorado do

Programa de Pós-Graduação em ENSINO da Rede Nordeste de Ensino

(RENOEN) - Turma 2025.1

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

O presidente da comissão de seleção do processo seletivo, com o amparo legal da

PORTARIA Nº 4030/GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA, DE 09 DE JULHO DE

2024, torna público a RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA em relação ao processo

de aferição de heteroidentificação.

ONDE LÊ-SE:

Resultado parcial: 25/02/25

Recurso: 26/02/25

Resultado final: 06/02/25

LEIA-SE:

Resultado parcial: 26/02/25

Recurso: 27/02/25

Resultado final: 06/02/25

A presidência do processo seletivo POLO IFCE

Fortaleza, 26/02/2025